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	УПРАВА ЦЕНТРА 
ВОЈНОМЕДИЦИНСКИХ УСТАНОВА
	
	

	Инт.бр.2810-8
	
	

	28.11.2012. године
	
	

	Б Е О Г Р А Д
	
	



П О Н У Ђ А Ч:
„LABRA”
 


ул. Томе Росандића 5/III/4



Ниш
Н А Р У Џ Б Е Н И Ц А  
број 182/2012
На основу ваше понуде бр 66/12 од 27.11.2012. године и извештаја реализатора набавке, а у вези јавне набавке мале вредности следећих добара:
	Ред.

бр.
	Предмет јавне набавке
	Јед. мере
	Количина
	Цена
	Цена 

без ПДВ-а

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	пумпице, вакуум, за прекордијалне електроде за ЕКГ
	ком
	30
	550,00
	16.500,00

	Укупно без ПДВ
	16.500,00

	УКУПНО са ПДВ-ом
	19.800,00


Молимо да нам након добијања ове наруџбенице извршите испоруку по свему као у понуди, а најкасније до 29.11.2012. године, на адресу Северни Булевар бр.1 особа за пријем зк Мажурин Младен, тел: 011/3205-298 или 064/1938-925.

Рачун за извршену набавку доставити ВП 1279 Београд Пастерова бр.3

Плаћање ћемо извршити вирмански 30 дана након извршења испоруке, на основу достављеног рачуна, оверене отпремнице (од стране примаоца) и записника о квалитативном и квантитативном пријему.







ЗА ВП 1279  БЕОГРАД







п у к о в н и к







Др Душко Ристивојевић

